
Klára K. (eibee) ID 42311 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 1:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni, kdo nakouknete:

  - Stav věcí, které prodávám, se snažím popsat podle pravdy (většinou jsou používané). Pokud nabízím nové věci, jedná se ve
většině případů o nevhodný nákup. Pokud nějakou vadu přehlídnu a vy nebudete s věcí spokojeni, určitě se domluvíme na
řešení.

  - Na vaše dotazy vám odpovím nejpozději do druhého dne (na mailu jsem denně).

  - Na vaše vyjádření, jestli o věc máte nebo nemáte zájem, čekám 48 hodin od mojí odpovědi. Pak Vás jako zájemce ruším.
Myslím, že není problém se do dvou dnů ozvat.

  - Pokud to není u nabídky výslovně uvedeno, věci NEMĚNÍM. Díky za pochopení.

  - Po vzájemné domluvě počkám s platbou, jinak čekám platbu do pěti pracovních dnů.

  - Preferuju platbu předem na účet, balíčky posílám doporučeně nejpozději druhý den po připsání peněz. Jsem ochotná poslat i
na dobírku, ale pokud se mi balíček vrátí, píšu negativní hodnocení.

  - Pokud je to uvedeno u inzerátu, je možné poslat zásilku i obyčejně - v tom případě ale nelze garantovat její doručení!!

  - V Třebíči je možné osobní předání.

  - Mailem vás informuju o tom, že peníze dorazily a že posílám balík. Vás prosím o mail (nebo to napište do hodnocení), že
balík dorazil v pořádku. Obchod beru jako uzavřený deset dní od odeslání balíčku.

  - Poštovné počítám podle tarifů ČP, přesnou částku vám vždycky napíšu v mailu s informacemi k platbě. Pokud není u
inzerátu uvedeno, že je cena včetně poštovného, o jeho výši nesmlouvám!

  Nebojte se na cokoliv zeptat, na všem se dá domluvit.

  Přeju všem pěkné nakupování:-)

  Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

